
 

ΘΕΜΑ: «Προκήρυξη  πλήρωσης  οριζόντιων  θέσεων  ευθύνης  επιπέδου  Γενικής  

Διεύθυνσης  των Υπουργείων,  κατ’  εφαρμογή  των  διατάξεων  των άρθρων  84 -86  του  

Υπαλληλικού  Κώδικα (ν.3528/2007), όπως ισχύει».  

 

Σας γνωρίζουμε ότι με την υπ΄αριθμ. ΔΙΔΑΔ/Φ. 35.47/2299/21-4-2017 προκήρυξη με 

αριθμό διαδικτυακής ανάρτησης Υπουργείου Διοικητικής Ανασυγκρότησης: 6Ζ494653ΠΣ-

Ν7Ξ προκηρύσσονται προς πλήρωση οριζόντιες θέσεις ευθύνης  επιπέδου  Γενικής  

Διεύθυνσης  των Υπουργείων,  κατ’  εφαρμογή  των  διατάξεων  των άρθρων  84 -86  του  

Υπαλληλικού  Κώδικα (ν.3528/2007), όπως ισχύει.  

Η ως άνω προκήρυξη καθώς και η υπ’ αριθμ. ΔΙΔΑΔ/Φ.35.47/2300/οικ.13912/26-4-

2017 (ΑΔΑ: 6ΞΕ7465ΧΘΨ-4ΒΣ) σχετική εγκύκλιος του Υπουργείου Διοικητικής 

Ανασυγκρότησης με το συνημμένο σε αυτή υπόδειγμα αίτησης υποψηφιότητας και 

βιογραφικού σημειώματος  έχει αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του Υπουργείου Διοικητικής 

Ανασυγκρότησης (www.minadmin.gov.gr) στη διαδρομή «Διοικητική 

Ανασυγκρότηση/Ανθρώπινο Δυναμικό/Κώδικας Δημοσίων Υπαλλήλων».  

Επισημαίνεται ότι ο υποψήφιος μπορεί να υποβάλλει αίτηση υποψηφιότητας για 

πέντε (5), κατ΄ ανώτατο όριο, θέσεις από το σύνολο των προκηρυσσομένων θέσεων.  

Η  αίτηση υποψηφιότητας  υποβάλλεται στην αρμόδια Διεύθυνση Διοικητικού, όπου 

ανήκει οργανικά ο υπάλληλος,  έως  την Δευτέρα 22 Μαΐου 2017. 

Στην περίπτωση αποστολής των αιτήσεων ταχυδρομικώς το εμπρόθεσμο της αίτησης 

κρίνεται από την ημερομηνία που φέρει ο φάκελος αποστολής, ο οποίος μετά την 

αποσφράγισή του, επισυνάπτεται με την αίτηση του υποψηφίου.  

  Περισσότερες πληροφορίες μπορείτε να αναζητήσετε στις παρακάτω ηλεκτρονικές 

διευθύνσεις : 

1. Σύνδεσμος εγγράφου «ΓΝΩΣΤΟΠΟΙΗΣΗ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ ΟΡΙΖΟΝΤΙΩΝ ΘΕΣΕΩΝ 

ΕΥΘΥΝΗΣ ΤΩΝ ΥΠΟΥΡΓΕΙΩΝ» 

www.minedu.gov.gr/anak/gnostopoihsh_prokirixis_orizontiwn_thesewn_efthinis

_twn_ypourgiwn.pdf 

2. Σύνδεσμος εγγράφου «6Ζ494653ΠΣ-Ν7Ξ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΟΡΙΖΟΝΤΙΩΝ ΘΕΣΕΩΝ» 

www.minedu.gov.gr/anak/prokirixi_orizontiwn_thesewn.pdf 

 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

Εθνικόν και Καποδιστριακόν 
Πανεπιστήμιον Αθηνών 
 

 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗ      
 
Αθήνα,    18-5-2017 
Αρ. Πρωτ.:   1617026743 

 ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΙ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ Β΄ 
Διεύθυνση: Χρ. Λαδά 6 
Πληροφορίες:  Αικ.Γεωργούλα 
Τηλέφωνο: 210-3689235 
e-mail: kgeorgoul@uoa.gr 

ΠΡΟΣ:  Κέντρο Λειτουργίας και  

             Διαχείρισης Δικτύου (ΚΛΕΙΔΙ) 

            για την ηλεκτρονική      

            ενημέρωση του διοικητικού   

            προσωπικού του Ιδρύματος 



3. Σύνδεσμος εγγράφου «6ΞΕ7465ΧΘΨ-4ΒΣ ΕΓΚΥΚΛΙΟΣ» 

www.minedu.gov.gr/anak/egiklios.pdf  

 

 

                                                                                              Ο  Αναπληρωτής Πρύτανη 

                                                           Διοικητικών Υποθέσεων 

 

 

Εσωτερική διανομή :                                                       Ναπολέων Μαραβέγιας 
- Δ/νση Διοικητικού (Τμήμα Β΄)                                                                                                        


		2017-05-18T12:15:07+0300
	SOTIRIA XANTHOPOULOU




